פירוש התנאי הראשון כשולל לחלוטין את זכותו של מפרסם המעניק שירות חינם

אינה עולה בקנה אחד עם תכליתו, לשלוח מסרים פרסומיים גם כשהוא עומד ביתר תנאי הסעיף,

לחוק המיטלטלין, 3ואין לה מקום. ואכן, באחד מפסקי הדין נקבע, בהסתמך למשל על לשון סעיף

27069-03-17, כי המונח "רכישה" כולל גם מתן שירות חינמי )רת"ק )מחוזי ב"ש( 1971-התשל"א

((. 4.7.2017) פורטל טרמינל בע"מ נ' סילוביסקי